РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТУРИЛОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.07.2018 ( 55
                                                            х. Венделеевка
О внесении изменений в постановление Администрации Туриловского  сельского поселения от 31.03.2014 № 66
        В  соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2013  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 52 Устава муниципального образования «Туриловское сельское поселение», Администрация Туриловского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести в постановление Администрации Туриловского  сельского поселения от 31.03.2014 № 66 «О периодическом печатном издании для официального опубликования муниципальных нормативных правовых актов Туриловского  сельского поселения» изменения согласно приложению.

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Туриловского сельского поселения                                                      В.А. Ткаченко
Постановление вносит

ведущий специалист Администрации
Туриловского сельского поселения
Приложение

                                                                                   к постановлению  Администрации

                                                                                   Туриловского сельского поселения
                                     от 09.07.2018 № 55
Изменения,
в постановление Администрации Туриловского сельского поселения
от 31.03.2014 № 66 «О периодическом печатном издании для официального опубликования муниципальных нормативных правовых актов
 Туриловского  сельского поселения»
        1. Наименование дополнить словами «или соглашений, заключенных между органами местного самоуправления».
        2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
        «1. Определить периодическим печатным изданием, распространяемом в Туриловском сельском поселении для официального опубликования муниципальных правовых актов Туриловского сельского поселения или соглашений, заключенных между органами местного самоуправления,  Официальный выпуск органов местного самоуправления Туриловского сельского поселения «Вести власти».».
         3. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
 «4. Установить, что официальным опубликованием муниципальных нормативных правовых актов Туриловского сельского поселения или соглашений, заключенных между органами местного самоуправления признается первая публикация    их    полного   текста   в   Официальном    выпуске   органов   местного

самоуправления Туриловского сельского поселения «Вести власти».
        Для официального опубликования муниципальных правовых актов и соглашений органы местного самоуправления Туриловского сельского поселения вправе также использовать сетевое издание - официальный сайт Администрации Туриловского сельского поселения (далее – сайт) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, электронный адрес сайта:  www.turilovskoesp.ru. В случае опубликования (размещения) полного текста муниципального правового акта на сайте объемные графические и табличные приложения к нему в печатном издании могут не приводиться.».
PAGE
1